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Podziękowania pani dyrektor Elżbiecie Nielipińskiej, przechodzącej na
emeryturę

W sali konferencyjnej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski odbyło się
spotkanie dyrektorów miejskich placówek edukacyjnych, podczas
którego Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski oraz Zastępca
Burmistrza Iwona Kołos podziękowali pani Elżbiecie Nielipińskiej za
wieloletnią i pełną zaangażowania pracę na rzecz najmłodszych
mieszkańców naszego miasta.

Pani Elżbieta Nielipińska, po 38 latach pracy zawodowej, w tym 30 latach
pełnienia funkcji Dyrektora Przedszkola nr 9 „Leśna Polana”, przeszła na
zasłużoną emeryturę. Oklaskami pogratulowali jej także dyrektorzy innych
miejskich placówek edukacyjnych.

Pani Elżbieta rozpoczęła swoją karierę 1 września 1987 roku jako nauczycielka
w Państwowym Przedszkolu nr 2 w Bielsku Podlaskim. Po jego likwidacji w
1990 roku kontynuowała pracę w Przedszkolu nr 9, a od 1 września 1995 roku
objęła funkcję dyrektora tej placówki.

Była animatorem edukacji regionalnej i międzykulturowej Podlasia, szczególnie
zasłużoną w zakresie edukacji mniejszości ukraińskiej na etapie wychowania
przedszkolnego. W 1996 roku, odpowiadając na potrzeby lokalnego
środowiska, zorganizowała w Przedszkolu nr 9 zajęcia z języka ukraińskiego,

https://umbielskpodlaski.pl/wieloletnia-dyrektor-przedszkola-przeszla-na-emeryture/


umożliwiając dzieciom poznawanie ojczystej mowy, kultury, tradycji i lokalnej
gwary już od najmłodszych lat. Dla grup ukraińskich opracowała również
autorski program edukacyjny „Ku tradycji”, który od 1997 roku jest z
powodzeniem realizowany w Przedszkolu nr 9.

Składamy serdeczne podziękowania za lata pracy, zaangażowanie i pasję, które
na trwałe zapisały się w historii bielskich przedszkoli. Życzymy pani Elżbiecie
Nielipińskiej, aby nowy etap życia – czas zasłużonej emerytury – przyniósł wiele
zdrowia, radości i spokoju.

Wydarzenie miało miejsce 25.08.2025
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